Ansprechpartner im AK Bauwerkserhaltung, -instandsetzung und -liberwachung

KONTAKT

TELEFON
E-Mail

Dipl.-Ing.
Hermann Baars
(Stellvertretender AK-Leiter)

(0531) 23832-0
hermann.baars@martens-puller.de

Prof. Dr.-Ing. (089) 12 65 2663
2 Christoph Dauberschmidt christoph.dauberschmidt@hm.edu
Dipl.-Ing. (040) 790001 -0
3 Karsten Holste karsten.holste@wk-consult.com
Dr.-Ing. (06103) 31048 - 11
4 Franz-Michael Jenisch M.Jenisch@jenisch-jung.de
Prof. Dr.-Ing. (040) 428 27 4074
3 Gesa Kapteina gesa.kapteina@hcu-hamburg.de
Dipl.-Ing. (040) 334 659 230
6 Florian Peters peters@e-b-ing.de
Dipl.-Ing. (030) 802 08989 0
7 Stephan Rieger s.rieger@rwp-ing.de
Prof. Dr.-Ing. (069) 1533 3954
8 Petra Rucker-Gramm rucker@fbl.fra-uas.de
Dr.-Ing.
70 4
9 Joachim Scheele . (?145elzel%gbkoski§ Ode
(AK-Leiter) ].sche 9.
Dr.-Ing. (089) 54637290
10 Angelika Schiel3|-Pecka schiessl-pecka@ib-schiessl.de
Heiner Stahl (02843) 958 15 13
1 einer Stal h.stahl@massenberg.de
Dr.-Ing. (0621) 419 49 - 821
12 Florian Stauder florian.stauder@ingenieurgruppe-bauen.de
Dr.-Ing. (089) 990 162 140
13 Christian Stettner christian.stettner@zm-i.de
Prof. Dr.-Ing. (030) 5019 3652
14 Alexander Taffe Alexander.Taffe@htw-berlin.de
Dipl.-Ing. (030) 530 68 399
15 Horst Tollner h.toellner@dsi-betonschutz.de
Dipl.-Ing. (040) 35009 - 241
16 Harald von Thaden h.v.thaden@wtm-hh.de
Prof. Dipl.-Ing. (0941) 943 - 1349
17 Charlotte Thiel charlotte.thiel@oth-regensburg.de
Dr.-Ing. (0241) 94 37 74 12
18 Lars Wolff Wolff@bauwerkserhaltung.ac




